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ZMIANA MIEJSCA GŁOSOWANIA

W zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, wyborcę, któremu przysługuje prawo
wybierania, ujmuje się w spisie wyborców sporządzanym w Centralnym Rejestrze Wyborców w stałym obwodzie głosowania, w którym
dana osoba jest ujęta z urzędu lub na wniosek.

 

Wyborca może zmienić miejsce głosowania, jeżeli złoży pisemny wniosek w tej sprawie.

 

Wniosek o zmianę miejsca głosowania, może zostać złożony na piśmie utrwalonym w postaci:

 

papierowej, opatrzonym własnoręcznym podpisem do urzędu gminy właściwego ze względu na adres przebywania w dniu
wyborów;
elektronicznej, opatrzonym kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym albo podpisem osobistym, przy użyciu usługi
elektronicznej udostępnionej przez ministra właściwego do spraw informatyzacji.

 

 

We wniosku o zmianę miejsca głosowania podaje się:

 

nazwisko,

 

imię (imiona),

 

obywatelstwo,

 

numer ewidencyjny PESEL,

 

adres przebywania w dniu wyborów.

 

Uwaga!

 

Złożenie wniosku o zmianę miejsca głosowania skutkuje ujęciem wyborcy
w spisie wyborców w obwodzie głosowania właściwym dla adresu przebywania
i skreśleniem ze spisu wyborców w stałym obwodzie głosowania właściwym dla adresu zameldowania na pobyt stały lub
adresu stałego zamieszkania.

 

WNIOSEK O ZMIANĘ MIEJSCA GŁOSOWANIA

 

Wniosek o zmianę miejsca głosowania sporządzony na piśmie utrwalonym w postaci papierowej składa się w Centrum Kontaktu i Spraw
Obywatelskich Urzędu Miasta Rzeszowa, ul. Okrzei 1, tel. 17 875-43-81, 17 875-43-89, 17 875-43-91, 17 875-43-93, poniedziałek,
wtorek, czwartek i piątek w godzinach od 7.30 do 15.30, a w środę w godzinach od 7.30 do 17.00, w okresie od dnia 4 kwietnia 2025
r. do dnia 15 maja 2025 r.

W przypadku przeprowadzenia ponownego głosowania (tzw. II tura) wyborca, który nie złożył wniosku o zmianę miejsca głosowania
przed pierwszym głosowaniem, może po dniu pierwszego głosowania złożyć taki wniosek, najpóźniej w 3. dniu przed dniem ponownego
głosowania tj. do dnia 29 maja 2025 r.

 

Uwaga!

http://bip.erzeszow.pl/static/img/k02/ORA/Mateusz%20%C5%9Awietlik/Wniosek%20o%20zmian%C4%99%20miejsca%20g%C5%82osowania.pdf
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Wyborcy, którzy złożyli wniosek o zmianę miejsca głosowania przed pierwszym głosowaniem (przed tzw. I turą
wyborów), będą ujęci w tym samym spisie wyborców również w przypadku przeprowadzenia ponownego głosowania
(tzw. II tury wyborów).

 

Wzięcie udziału w głosowaniu w innym obwodzie, w tym również w miejscu stałego zamieszkania, będzie możliwe wyłącznie po:

 

otrzymaniu z dowolnie wybranego urzędu gminy zaświadczenia o prawie do głosowania

lub

 

po złożeniu, najpóźniej do dnia 29 maja 2025 r., wniosku o zmianę miejsca głosowania.


	Start of the document

